
�'°'"":" 

• GOBIERNO REGIONAL PUNO 
qerr.ncia qe11era((J(f9ionaf 

<Ji.,so(ucúm (JerenciaC (Jenera{ �gúmaf 

N,j03 ·2017-GGR·GR PUNO 

1 6 MAr i01 

PUNO, ..............•.............•......... 

El GERENTE GENERAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNOOBlERNO REGIONAL PUNO 

Visto. el expediente N• 1458-2017-GGR, sobre conformación de Comité de Selección; 

CONSIDERANDO: 

Que con Informe N° 195-2017-GR PUNO/ORA-CASA de fecha 13 de marzo del 2017, 
el Jefe de 1a Oficina de Abastecimientos y Servicios Auxiliares, solicita la conformación del 
Comité de Selección del Procedimiento de Selección Concurso Público N° 013-2017-CS/GR 
PUNO para la contratación de servícío; ALQUILER DE CAMION VOLQUETE DE 15 M3. 
SEGÚN TÉRMINOS DE REFERENCIA PARA LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA 
CARRETERA DV. DESAGUADERO (EMP PE 36) KELLUYO - PISACOMA, MULTIDISTRITAL 
- CHUCUITO • PUNO; y 

Estando a lo setenado por la Oficina de Abastecimientos y Servicios Auxiliares, y 
visación de la Oficina Regional de Asesorla Jurídica; 

- - 

MIEMBROS TITULARES MIEMBROS SUPLENTES 
Presidente: WILUAM ADAMS MAMANI CHURATA YESENIA KATHERJNE JIMENEZ PERALTA 1 Jefe de la Oficina CIEI Abf'!:1otcc.imieltt0• y Servidos Oficina de Abastecimientos y Servicios Auxiliares 
Auxiliares ONI N" 471:18742 
DNI N" 02449683 

Miembro: EDWIN MARTINEZ SOTO ARNA LOO Y ANA TORRES 
Sub Gerente de Obras Gerente Regional de Infraestructura 
DNI N" 02438458 

Miembro: FRANCISCO PAULO CALATAYUD 
ONI W 41414676 

GUERRA 
EDWARO ISAJO MAYTA CONDORI 

Oficina de Equipo Mecánico 
Jefe ae la Oficina de Equipo Mednico 

ONI N" 42927338 
DNI N" 42291786 

En el marco de lo establecido por la Directiva Regional Nº 01-2017-Gobiemo Regional 
---- Puno, aprobada por Resolución Ejecutiva Regional Nº 022-2017-PR-GR PUNO; 
r-. SE RESUELVE: 

� ARTÍCULO PRIMERO.· CONFORMAR el Comité de Selección del Procedimiento de 
Selección Concurso Público N° 013-2017-CSIGR PUNO para la contratación de servicio: 
ALQUILER DE CAMION VOLQUETE DE 15 M3. SEGÚN TÉRMINOS DE REFERENCIA PARA 
LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA DV. DESAGUADERO (EMP PE 36) 
KELLUYO PISACOMA MUL TIDISTRITAL CHUCUITO PUNO 

. ARTICULO �E�UNDO .• AUTORIZAR et desglose del expediente para ser entre ado a la Oficina de Abastecimientos y Servicios Auxiliares, conjuntamente con la presente resol�ción. 

���- ::TRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 

���º�o··. ,,· 
g . i "· / 

c._. l" ' 1' � 
, * ,.,..,."'- / EDSO"!)\�AZA MAMAN! 
'·. �ttttO �": GERE�TE GEJIIERAL REGIONAL 

' 


